Av. Anastácio Braga N2195 - São Sebastiào
CEP: 62508•170 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPI: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-0

• (88)3631-5950
itapipoca'dtapipoc;t.cc.gcn.hi-
%s ws'.itapipoca.ce.gos .1w

Itapipoca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica, Sr. Heloilson Oliveira Barbosa,

inscrito no CPF sob o número 695.728.523-53, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, e conforme

o que consta do Processo n° 23.06.14/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatôrio na

modalidade Tomada de Preços n°23.06. 14/TP, tipo menor preço global, cujo objeto é a escolha

da proposta mais vantajosa para a REQUALIFICAÇÃO DO GINÁSIO ESPORTIVO NO

DISTRITO DE BARRENTO EM ITAPIPOCA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA, mediante o regime empreitada por preço global, conforme especificações constantes

no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa MILLENIUM

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 11.952.190/0001-63, com sede à Avenida John Sanford,

n° 2297, Bairro Cidade Doutor José Euclides Ferreira Com, Sobral/ÓE, CEP: 62.031-305, pela

proposta mais vantajosa, com valor global de R$ 781.169,16 (setecentos e oitenta e um mil,

cento e sessenta e nove reais e dezesseis centavos).

Itapipoca/CE, 07 de dezembro de 2023.

jIL SON OLIVEI A BARBOSA

Secretário E&ecutivo da Secretaria de Educação Básica